הונח בפני בית המשפט תסקיר מעצר שמעיד שמסוכנותו, עליה עמד בית המשפט בהחלטת המעצר, השתנתה.

דיון והחלטה

המשיב, לבקשת להיענות העת בשלה הזאת שבעת בדעה אני הצדדים, ב"כ טיעוני את ששקלתי לאחר .6
ולשחררו למעצר בית חלקי, ולאפשר יציאתו לעבודה, כפי שיפורט מטה.

7. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: החוק) קובע כי עיון
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

אין בהחלטת העיכוב כדי לעכב את ההכנות לשחרור לרבות החתימה על ערבות.

בשלב זה עד הודעת המשיבה התנאים שנקבעו מיום 1.8.21, עומדים בעינם.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים, ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס, ולמשטרת ישראל.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, י"ט אדר ב' תשפ"ב, 22 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.